Директору ООО «Мечта»

Задорожному П.В.

Бухгалтера

Семенова Н.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 15 календарных дней с 17 марта 2015 года с последующим увольнением по собственному желанию.

15.03.2015                                       Семенов

Семенов Н.О.
	ОЗНАКОМЛЕН:
Начальник структурного подразделения

15.03.2015                     Колесников                                 Колесников П.П.

  Дата                                подпись